
ID: 1513 APARTAMENT 2+1+ VERANDE +2
GARAZHE PER SHITJE TEK PAZARI
I RI 

Apartament 2+1 + 2 garazhe per shitje tek Pazari Ri!
Apartamenti ndodhet ne katin e 7-te (fundit) te nje pallati te ri
me 2 ashensore i ndertuar ne 2017! Apartamenti ka sip te
brendshme 178 m2 dhe nje verande 60 m2 me nje pamje
fantastike te Tiranes ne jug-lindje! Apartamenti eshte teper
luksoz, me oxhak, parket, ngrohje/ftohje me chiller, mobilim
dhe arredim gjithcka fjala e fundit, e ideuar me arkitekt!!
Apartamenti ka ne dispozicion edhe 2 vende parkimi ne
parkimin nentokesor te nderteses qe shiten nga 25.000 euro
secili. Per me shume informacion dhe nje vizite ne prone ju
lutem na kontaktoni.

EUR 495,000 EUR 2,400/m2




